
ELENCO RESPONSABILI DEGLI UFFICI, DEI SERVIZI, ORGANI ISTITUZIONALI 

E RELATIVE E.MAIL E PEC 
 

Uffici / Servizi/Org.Istituz. E-MAIL elenco istituzionali  Responsabile 

Sindaco sindaco@comune.cammarata.ag.it Giuseppe Mangiapane 

Presidente del Cons. Comunale presidentecc@hotmail.it Giuliano Traina 

Segretario Comunale segretariocomunale@comune.cammarata.ag.it Stornaiuolo Rossella M. 

Ufficio Tributi tributi@comune.cammarata.ag.it Marranca Francesca 

Servizi Sociali servizisociali@comune.cammarata.ag.it Dispoto M.Concetta 

Biblioteca Comunale biblioteca@comune.cammarata.ag.it Tuzzolino Agostino 

Pubblica Istruzione istruzione@comune.cammarata.ag.it Dispoto M. Concetta 

Ufficio Elettorale elettorale@comune.cammarata.ag.it Marinella Cairone 

Ufficio Anagrafe anagrafe@comune.cammarata.ag.it Iacoponelli Rosanna Alba 

Ufficio Stato Civile statocivile@comune.cammarata.ag.it Marullo/Giarratana 

Area Urbanistica urbanistica@comune.cammarata.ag.it Giuseppe la Greca 

Ufficio Segreteria segreteria@comune.cammarata.ag.it Narcisi Carolina 

Ufficio Relazioni con il Pubblico urp@comune.cammarata.ag.it Orfeo Francesca 

Area Lavori Pubblici lavoripubblici@comune.cammarata.ag.it Giuseppe La Greca 

Area Rigenerazione Urbana rigenerazione@comune.cammarata.ag.it Li Gregni Vincenzo 

Servizio Affari Legali  affarilegali@comune.cammarata.ag.it Rosalia Federico 

Ufficio Contratti contratti@comune.cammarata.ag.it Di Grigoli Maria Pia 

Area Polizia Locale vigilanza@comune.cammarata.ag.it Lombino Massimo 

Ufficio Protocollo protocollo@comune.cammarata.ag.it Traina/La Greca 

Ufficio ICI ici@comune.cammarata.ag.it Mangiapane Maria 

Ufficio Economato economato@comune.cammarata.ag.it Scaccia Calogera 

Area Finanziaria finanze@comune.cammarata.ag.it Francesca Marranca 

Ufficio Protezione Civile protezionecivile@comune.cammarata.ag.it La Greca Giuseppe 

Patrimonio ufficiotecnico@comune.cammarata.ag.it Francesca Marranca 

Ufficio Ragioneria bilancio@comune.cammarata.ag.it Francesca Marranca 

Gestione economica del personale ragioneria@comune.cammarata.ag.it Francesca Marranca 

Servizio del Personale personale@comune.cammarata.ag.it Maria Teresa Di Grigoli 

Archivio Storico archiviostorico@comune.cammarata.ag.it Biancorosso/Traina 

Ufficio Messi Comunali ufficiomesso@comune.cammarata.ag.it Longo/Catarella 

Ufficio Servizi Sociali servizisociali@comune.cammarata.ag.it Dispoto Maria Concetta 

Ufficio Sanitario ufficiosanitario@comune.cammarata.ag.it Iacoponelli Rosanna Alba 

Servizi Informatici servizinformatici@comune.cammarata.ag.it Vito Lino 

Assistente Sociale assistentesociale@comune.cammarata.ag.it Maria Concetta Dispoto 

Ufficio Stampa ufficiostampa@comune.cammarata.ag.it Vincenzo Li Gregni 

Sviluppo & lavoro sviluppo.lavoro@comune.cammarata.ag.it Ornella Vicari 
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POSTA CERTIFICATA – PEC 

 

Uffici / Servizi/Org.Istituz. Elenco E-MAIL - PEC Responsabile 

Protocollo protocollo@pec.comune.cammarata.ag.it Traina/La Greca 

U.R.P. urp@pec.comune.cammarata.ag.it Orfeo Francesca 

Ufficio Anagrafe anagrafe@pec.comune.cammarata.ag.it Rosanna Alba Iacoponelli 

Servizio Elettorale elettorale@pec.comune.cammarata.ag.it Marinella Cairone 

Segretario Comunale segretariocomunale@pec.comune.cammarata.ag.it 
Stornaiuolo Rossella 

Maria 

Ufficio Paghe retribuzioni@pec.comune.cammarata.ag.it Francesca Marranca 

Responsabile Area Lavori 

Pubblici-Urbanistica 
lavoripubblici@pec.comune.cammarata.ag.it Giuseppe La Greca 

Responsabile Area Finanziaria finanze@pec.comune.cammarata.ag.it Francesca Marranca 

Responsabile Area 

Amministrativa-Risorse Umane 
affarigenerali@pec.comune.cammarata.ag.it 

Stornaiuolo Rossella 

Maria 

Ufficio Stato Civile statocivile@pec.comune.cammarata.ag.it Marullo/Giarratana 

Responsabile Servizi Sociali servizisociali@pec.comune.cammarata.ag.it Dispoto Maria Concetta 

Polizia Municipale vigilanza@pec.comune.cammarata.ag.it Massimo Lombino 

Fatturazione elettronica fatturazione@pec.comune.cammarata.ag.it Francesca Marranca 

Ufficio Messi- Notifiche notifiche@pec.comune.cammarata.ag.it Longo/Catarella 

Revisori dei Conti revisori@pec.comune.cammarata.ag.it  

Ufficio Pubblica Istruzione istruzione@pec.comune.cammarata.ag.it Maggio/Bastillo 

Area Rigenerazione Urbana rigenerazione@pec.comune.cammarata.ag.it Li Gregni Vincenzo 

Area Tributi tributi@pec.comune.cammarata.ag.it Mangiapane Maria 

Sindaco sindaco@pec.comune.cammarata.ag.it Giuseppe Mangiapane 

Presidente Consiglio Comunale trainagiuliano@pec.comune.cammarata.ag.it Giuliano Traina 

Consigliere Terramagra Ivana terramagraivana@pec.comune.cammarata.ag.it Terramagra Ivana 

Consigliere Lo Scrudato Vincenzo loscrudatovincenzo@pec.comune.cammarata.ag.it 
Lo Scrudato 

Vincenzo 

Consigliere Mangiapane M.Conc. mangiapanemc@pec.comune.cammarata.ag.it 
Mangiapane Maria 

Concetta 

Consigliere Viola Francesco violafrancesco@pec.comune.cammarata.ag.it Viola Francesco 

Consigliere Tuzzolino Mario tuzzolinomario@pec.comune.cammarata.ag.it Tuzzolino Mario 

Consigliere Lo Scrudato Patrizia loscrudatopatrizia@pec.comune.cammarata.ag.it 
Lo Scrudato 

Patrizia 

Consigliere Loria Renato loriarenato@pec.comune.cammarata.ag.it Loria Renato 

Consigliere Reina Nazareno reina.nazareno@pec.comune.cammarata.ag.it Reina Nazareno 

Consigliere Reina Angela reina.angela@pec.comune.cammarata.ag.it Reina Angela 

Consigliere Giambrone Adriano giambroneadriano@pec.comune.cammarata.ag.it Giambrone Adriano 

Consigliere Bellino Giuseppe bellinogiuseppe@pec.comune.cammarata.ag.it Bellino Giuseppe 
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